2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.06.2024  № 859

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2023 № 2192

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по координации оказания социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                                                    от 28.12.2023 № 2192 «О межведомственной комиссии по координации оказания социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей при Администрации Белокалитвинского района» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н. и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества                             Мирскую М.В.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова
1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2192-комис-помощт-СВО.docx   6/20/2024 11:03:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2192-комис-помощт-СВО.docx   6/20/2024 11:03:00 AM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 24.06. 2024 № 859

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 28.12.2023 № 2192

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации оказания социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей при Администрации Белокалитвинского района

	Керенцева
Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам - председатель комиссии

	Мирская
Марина Викторовна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества - заместитель председателя комиссии

	Кушнарева
Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района -  заместитель председателя комиссии

	Неволина
Оксана Валерьевна
	- социальный координатор Государственного Фонда «Защитники Отечества» - секретарь комиссии (по согласованию)

	Грамм
Елена Вячеславовна
	- начальник Отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	Кащеева
 Ирина Александровна
	- начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района

	Курленко
Анна Алексеевна
	- главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная районная больница» в Белокалитвинском районе (по согласованию)

	Харченко
 Сергей Владимирович
	- председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района (по согласованию)

	Блатман
Анатолий Леонидович
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Белая Калитва и Белокалитвинском районе ОСФР по Ростовской области                                      (по согласованию)

	Тарасенко
Дмитрий Георгиевич
	- директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения г. Белая Калитва»                                     (по согласованию)

	Миронов
 Константин Юрьевич
	- военный комиссар Белокалитвинского и Тацинского районов (по согласованию)

	Супрунова
Ирина Константиновна
	- руководитель бюро медико-социальной экспертизы № 27 ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ростовской области» (по согласованию)

	Анохина
Анна Юрьевна
	- начальник сектора по социальным вопросам Администрации Белокалитвинского района

	Бараева
Елена Владимировна
	- начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации Белокалитвинского района

	Черкесова
Людмила Феритовна
	- начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	Коротков
Сергей Анатольевич
	- председатель Совета Белокалитвинской городской организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, член Общественной палаты Белокалитвинского района (по согласованию)

	Дьяконова
Татьяна Владимировна
	- секретарь попечительского совета Центра гуманитарной помощи «Калитва – все для Победы» (по согласованию)

	Бубнов
Игорь Александрович
	- председатель местной организации Белокалитвинского района Ростовского регионального отделения ассоциации ветеранов боевых действий ОВД и ВВ России, член Общественной палаты Белокалитвинского района (по согласованию)

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                         Л.Г. Василенко
image1.jpeg